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Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés /Opstina Podujevo/Municipality of Podujeva

NJOFTIM PER KONTRATE

PUNE

Sipas Nenit 40 t& Ligjit Nr. 04/L-042 t& Prokurimit Publik né Kosové

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 25/02/2015

Nr i Prokurimit 615 15 012 521

Ky njoftim éshté pérgatitur né GJUHET:

Shqip X Serbisht [

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: Komuna e Podujevés

Adresa Postare: rr.”Zahir Pajaziti” nr 1

Qyteti: Podujevé Kodi postar: 11000 Vendi: Republika e Kosovés
Personi kontaktues: Ibrahim Hoxha Telefoni: 038/200 41 021
Email: prokurimi-podujeva@hotmail.com Faksi: NA
Adresa e Internetit (nése aplikohet):NA
Autoriteti kontraktues kryen blerje né emér té autoriteteve té tjera kontraktuese Ppo [ ] o X

NENI I1: LENDA E KONTRATES

11.1) PERSHKRIMI

fshatin Radujevc té Podujevés

11.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues: Asfaltimi i dy rrugéve né

11.1.2) Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit

ményre, té punés, pérgjegjés
me kérkesa

X] Puné [] Furnizime [ ] Shérbime
<] Ekzekutim [ ] Blerja

[_] Plani dhe ekzekutimi [] Qira financiare (lizing)

[] Realizimi, né ¢farédo [ ] Qira

[ ] Blerje me késte
[ ] Njé kombinim i kétyre

Vendi apo vendndodhja
Kryesore e punéve:
Fshati Radujevc - Podujevé

Vendi kryesor i dorézimit

Vendi kryesor i realizimit

Formulari standard:” Njoftimi pér Kontraté

”



mailto:prokurimi-podujeva@hotmail.com

11.1.3) Njoftimi pérfshiné
Njé kontraté publike P X o []

Krijimin e kontratés publike kornizé o [] o [X

11.1.5) Pérshkrim i shkurtér i Iéndés sé kontratés: Me kérkesé té komunitetit dhe sipas
planit buxhetor pér investime kapitale komuna ka vlerésuar si té domosdoshém realizimin
e kétij projekti

11.1.6) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP):

45.00.00.00-7

11.1.7) Variantet pranohen o [] o X

11.1.8) Ndarja né Pjesé Po [] Jo X

11.2) SASIA APO FUSHEVEPRIMI | KONTRATES

Sasia apo fushéveprimi i pérgjithshém

11.3) KOHEZGJATJA E KONTRATES APO AFATET KOHORE PER PERFUNDIM

Fillimi Tri dité pas nénshkrimit té kontratés
Pérfundimi Sipas planit dinamik e gé éshté 40 dité kalendarike

NENI I11: INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE

111.1) KUSHTET NE LIDHJE ME KONTRATEN

111.1.1) Siguria e kérkuar e ekzekutimit P [X o []

Né rast se ju shpérbleheni me kontraté , para se ta nénshkruani kontratén ju duhet te depozitoni nje
siguri te ekzekutimit né vleré prej 10 % e vlerés sé kontratés, pér njé periudhé té vliefshmérisé prej
70 ditésh. (30 dité pas pérfunditmit té punimeve)

I11.1.3) Kushtet e tjera t€ vecanta me té cilat ka té béjé ekzekutimii  p, [] o X
kontratés

111.2) KUSHTET PER PJESEMARRJE

111.2.1) Kérkesat e pérshtatshmérisé:

1. Njé deklaraté nén betim se ju i pérmbushni kérkesat pér pérshtatshméri té Ligjit Nr.04/L-042, neni 65
2. Vértetim i nenshkruar nga Administrata Tatimore se ju nuk jeni me vonesé per pagimin e tatimeve
3. Vertetimin nga Gjykata kompetente se nuk jeni te denuar sipas nenit 65 pika 3.1 te LPP

Déshmia e kérkuar dokumentare:

1. Deklarata nén betim e nénshkruar dhe e vulosur

2. vértetimin e nenshkruar nga Administrata Tatimore se ju nuk jeni me vonesé per pagimin e tatimeve
(origjinali ose e noterizuar) — per fituesin
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3. Vertetimin nga Gjykata kompetente se nuk jeni te denuar sipas nenit 65 pika 3.1 te LPP me vendim te
gjykates (origjinali ose e noterizuar) — per fituesin

111.2.2) Pérshtatshméria profesionale:
1. Certifikata e regjistrimit te biznesit

2. Certifikata e regjistrimit ne TVSH

3. Certifikata e numrit fiskal

Déshmia e kérkuar dokumentare:

1. kopja e certifikates se biznesit

2. kopije te certifikates se TVSH-sé&

3. kopje e certifikatés s& numrit fiskal

111.2.3) Kapaciteti ekonomik dhe financiar
Déshmia e kérkuar dokumentare:

Il. 2 4) Kapaciteti teknik dhe profesional

OE duhet té ofroi déshmi se ka pérfunduar me sukses kontrata pér kryerjen e aktiviteteve
ndértimore — asfaltim i rrugéve pér periudhén trevjeqare (2012,2013,2014).Minimumi i vlerés sé
referencave duhet té jeté 90,000.00€

Stafi — Nje menaxher té projektit i cili duhet té jeté ing i diplomuar i ndértimtarisé

Listén e mjeteve — stabilimenteve dhe paisjeve teknike gé jane t& domosdoshme pér realizimin e
kétij projekti

wnN

Déshmia e kérkuar dokumentare
1. Referencat duhet t& mbajn emrin e projekti, daten e ekzekutimit te punimeve si dhe vlerén e
projektit. Gjithashtu referencave te i'u bashkangjiten edhe kopjet e kontratave pérkatés. .
2. Pér menaxherin e projektit: diploma universitare (kopje e noterizuar), cv-ja, kontrata e punés si
dhe vendimi mbi caktimin e menaxherit pér projektin né fjalé i nénshkruar dhe i vulosur nga OE
3. Déshmi mbi pronésiné — apo kontrata mbi marrjen me gira té mjeteve dhe stabilimenteve té
nevojshme pér realizimin e punéve né kété projekt

111.3) KUSHTET SPECIFIKE PER KONTRATAT E SHERBIMEVE

111.3.1)Ekzekutimi i shérbimeve i rezervuar pér njé profesion té caktuar Ppo [ Jo X

NENI IV: PROCEDURA

IV.1) LLOJI | PROCEDURES

IV.1.1) Lloji i procedurés

X E hapur |

IV.2) KRITERET E DHENIES

| XICmimi méi ulét

IV.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

IVV.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté Po [ o X

1V.3.2) Kushtet pér marrjen e dosjes sé tenderit

Afati i fundit pér pranimin e kérkesave pér dosjen e tenderit: data 13/03/2015

Dokumentet me pages  po [ ] Jo X

1V.3.3) Afati i fundit pér pranim té tenderéve:
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data 17/03/2015 koha 14.00 vendi zyra nr 43

1VV.3.4) Afati kohor pér dorézimin e tenderéve éshté shkurtuar:

[]po X jo

1VV.3.5) A éshté e nevojshme siguria e tenderit:

Po  [X Jo []
Vlera e sigurisé sé tenderit 2.500 €
Vlefshméria e sigurisé sé tenderit né dité 90

1VV.3.6) Periudha e vilefshmérisé sé tenderit: 60 dité

1\VV.3.7) Takimi pér hapjen e tenderéve:

data 17/03/2015 koha 14.30 vendi zyra nr 43

NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE
V.1) ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé tek Organi Shqyrtues i Prokurimit, né bazé té
dispozitave té Pjesés IX té Ligjit Nr. 04/L-042, Ligji pér Prokurimin Publik né Kosové.

V.1.1) ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES TE PROKURIMIT (OSHP)

Emri zyrtar: Organi Shqyrtues i Prokurimit

Adresa e OSHP: Rruga, Garibaldi

Qyteti: Prishtiné Kodi postar:

Adresa elektronike (nése aplikohet):

Personi kontaktues: E-mail:

Telefoni: Faksi:

V.2) INFORMACIONET SHTESE

Shénim: operatorét ekonomik do té kené té drejté té dorézojné tenderin, kérkesén pér
pjesémarrje dhe dokumentet e tjera té nevojshme apo dosjet té cilat u lejohen gjaté kryerjes
sé njé aktiviteti té prokurimit né gjuhén Shqipe, Serbe.
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